
UCHWAŁA   NR 7/2002
ZARZĄDU  POWIATU  LUBAŃSKIEGO

Z   DNIA 10 grudnia 2002 roku

w sprawie:  zmiany budżetu powiatu na 2002 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 2 i 4, art.51 ust. 2, art. 56 ust 1 pkt 3, ust 2 pkt 9 ustawy z 
dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie   powiatowym  (tekst  jedn.  z  2001 r.Dz.  U.  Nr  142, 
poz.1592 z późn.zm.) art.109 ust.2 pkt 1, art.111 ust 2 pkt 1 - 3  , art. 124 ust. 1 pkt 2 lit „a”,  pkt 
9, 11 art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
155,  poz.1014  z  późn.  zm )  oraz   §  10  ust.  1  Uchwały  Nr  XLVI/242/2001  Rady  Powiatu 
Lubańskiego z dnia  27 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2002 rok,  

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza  się  dochody  budżetu  powiatu  na  2002  rok  na  ogólną  kwotę  11.927  zł,   
z tego w :

DZIAŁ 851 OCHRONA  ZDROWIA
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
                                   świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
                                   ubezpieczenia zdrowotnego
§ 211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                    na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
                                    oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
                                    przez powiat o kwotę 1.283 zł,

Rozdział 85316 Zasiłki pielęgnacyjne, rodzinne i wychowawcze
§ 211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                    na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
                                    oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
                                    przez powiat o kwotę 10.644 zł,

2. Zwiększa  się  dochody  budżetu  powiatu  na  2002  rok  na  ogólną  kwotę  195.749  zł,   
z tego w :

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Rozdział 01000 Integracja z Unią Europejską
§ 211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                    na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
                                    oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
                                    przez powiat o kwotę 321 zł,

1



DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  
                                   I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji
§ 211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                    na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
                                    oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
                                    przez powiat o kwotę 30.000 zł,

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
§ 211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                    na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
                                    oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
                                    przez powiat o kwotę 30.000 zł,

DZIAŁ 801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
Rozdział 80110  Gimnazja
§ 231 Dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta 
                                   stołecznego Warszawy na zadania bieżące
                                   realizowane na podstawie porozumień, (umów)
                                   między j.s.t. o kwotę 589 zł.,

Rozdział 80195 Pozostała działalność
§ 213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                   realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 14.878 zł,

DZIAŁ 853 OPIEKA  SPOŁECZNA
Rozdział 85304 Rodziny zastępcze
§ 213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                   realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 77.000 zł,
    
Rozdział 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności
§ 211 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                    na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
                                    oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
                                    przez powiat o kwotę 5.700 zł,

Rozdział 85395 Pozostała działalność
§ 213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                   realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 130 zł,

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                   realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 31.546 zł,

2



Rozdział 85495 Pozostała działalność
§ 213 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                   realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 5.585 zł,

3. Zmniejsza  się  wydatki  budżetu  powiatu  na 2002 rok na ogólną kwotę  125.717 zł,   
z tego w :

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Rozdział 01021 Inspekcja Weterynaryjna
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.565 zł.,

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
Rozdział 75019 Rady powiatów
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 18.700 zł.,

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.119  zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę 40.000 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł,

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  
                                   I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 
                                    nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 3.269 zł,
§ 4080 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
                                    przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
                                    zwolnionym ze służby  o kwotę 2.161 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
                                    terytorialnego o kwotę 1.430 zł,

DZIAŁ 801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
Rozdział 80110 Gimnazja
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 4.928 zł,

DZIAŁ 851 OCHRONA  ZDROWIA
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
                                   świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
                                   ubezpieczenia zdrowotnego
§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1.283 zł,

3



DZIAŁ 853 OPIEKA  SPOŁECZNA
Rozdział 85304 Rodziny zastępcze
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę 34 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.100 zł,

Rozdział 85316 Zasiłki pielęgnacyjne, rodzinne i wychowawcze
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.644 zł,

Rozdział 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę 1.011 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 214 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 500 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500 zł,

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 250 zł,

4. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  powiatu  na  2002  rok  na  ogólną  kwotę  309.539  zł,   
z tego w :

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdział 01000 Integracja z Unią Europejską
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 321 zł,

Rozdział 01021 Inspekcja Weterynaryjna
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.565 zł.,

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 92.819 zł,

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  
                                   I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.000 zł,

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone
                                          do wynagrodzeń o kwotę 26.591 zł,
§ 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej o kwotę 663 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.606 zł,

4



DZIAŁ 801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
Rozdział 80110 Gimnazja
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.517 zł,

Rozdział 80195 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł,
§ 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę 13.378 zł,

DZIAŁ 853 OPIEKA  SPOŁECZNA
Rozdział 85304 Rodziny zastępcze
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 81.130 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13 zł,

Rozdział 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.925 zł,

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250 zł,

Rozdział 85395 Pozostała działalność
§ 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę 130 zł,

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 31.546 zł,

Rozdział 85495 Pozostała działalność
§ 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę 5.585 zł,

§ 2

Po dokonaniu zmian  wymienionych w § 1 

- dochody budżetu powiatu wynoszą       32.638.642 zł
- wydatki budżetu powiatu wynoszą        35.238.642 zł

§ 3

Zmiany dokonane w § 1 ust. 1 i 2 w zakresie:
1). działu  010,  rozdziałów  01000, 01021, działu 754, rozdziałów 75405, 75411, działu 853, 
     rozdziałów  85316, 85321dotyczą  zadań zleconych,
2). działu 801, rozdziału 80110 dotyczą zadań powierzonych.

§ 4

5



Wykonanie Uchwały powierza się  Staroście Lubańskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lubaniu

Członkowie Zarządu:

1. Małgorzata Gut – Twardowska.....................................                   

2. Urszula Grajewska – Harapin  ......................................                        

3. Eugeniusz Kończyk.........................................................

6



UZASADNIENIE
Do Uchwały  Zarządu Nr 7/2002  z dnia  10 grudnia 2002 roku

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2002 rok
1.
W § 1 ust. 1 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych w  dziale 851, 
rozdziale 85156 na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB.I.17.3011-456/02 z dnia 
15.11.2002  w  sprawie  zmniejszenia  środków  na  składki  na  ubezpieczenia  zdrowotne 
wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych. 

2.
W § 1 ust. 1 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych w dziale 853, 

rozdziale 85316 na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB.I.16.3011-406/02 z 
dnia 31.10.2002 w sprawie zmniejszenia dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej, 
w tym dla Policji o kwotę 9.062 zł, dla Komendy Powiatowej PSP o kwotę 1.582 zł. 
Zmniejszenia spowodowane są zmianą liczby świadczeniobiorców w komendach 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich Policji oraz Państwowej Straży Pożarnej. 

3.
W § 1 ust. 2 i 4 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych  w dziale 010, 
rozdziale 01000 na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB.I.5.3011-455/02 z dnia 
15.11.2002 r w sprawie zwiększenia dotacji z zakresu zadań zleconych. Środki zgodnie z/w 
pismem przeznaczone są dla Powiatowego Inspektoratu Weterynarii na pokrycie kosztów 
realizacji zadania dot. rocznych przeglądów prac restrukturyzacyjnych w zakładach 
deklarujących dostosowanie się do wymogów Unii Europejskiej.

4.
W § 1 ust. 2 i 4 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych  w dziale 010, 
rozdziale 01021 na podstawie wniosku Powiatowego Lekarza Weterynarii  w Lubaniu. 
Przeniesienia planowanych środków dokonuje się ze względu na konieczność ubezpieczenia AC i 
OC nowo zakupionego samochodu.

5. 
W § 1 ust. 3 i 4 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań własnych   w dziale 750, 
rozdziałach 75019 i 75020  po analizie wykonania wydatków za 11 miesięcy.
 
6.
W § 1 ust. 2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych  w dziale 754, 
rozdziałach 75405 i 75411 na  podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB.I.16.3011-
433/02 z dnia 13.11.2002 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez 
powiat. Środki przeznacza się na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z 
zobowiązań komend Policji i Państwowej Straży Pożarnej. W rozdziale 75411 dokonano również 
przeniesienia planowanych środków na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego PSP w 
Lubaniu ze względu na konieczność wypłacenia należności powstałej z tytułu braku mieszkań dla 
funkcjonariuszy i z tyt. umowy – zlecenia za palenie w piecu c.o.

7



7. 
W  § 1 ust. 2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań powierzonych w dziale 801, 
rozdziałach 80110 na  podstawie  informacji Wójta Gminy Platerówka z dnia 04 .12.02 w 
sprawie zwiększenia dotacji na prowadzenie gimnazjum we Włosieniu i  wniosku Wójta Gminy 
Platerówka z dnia 27 .11.02 r. w sprawie przeniesienia planowanych środków przeznaczonych na 
dożywianie na zakup wyposażenia do punktu wydawania posiłków.

8. 
W  § 1 ust. 2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań własnych  w dziale 801, 
rozdziałach 80195, w dziale 854 rozdziale 85495  na  podstawie informacji Kuratorium 
Oświaty  1). KO-O-0341/45 /02 z dnia 30.10.2002 r. i  2).  KO-O.-0341/46/02 z dnia 04.11.2002 
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych powiatu, z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzenia 
postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym nauczycieli.
Dokonuje się następującego podziału kwoty  w wysokości 1.500 zł ;
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  im. KZL w Lubaniu    - 844 zł
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 2 w Lubaniu    - 188 zł
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Biedrzychowicach   - 188 zł

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Lubaniu  - 280 zł.

2) sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
emerytów i rencistów – byłych pracowników szkół i placówek oświatowych zaliczanych do 
działu 801 i 854.
Kwotę z rozdziału 80195 w wysokości 13.378 zł  przeznacza się na sfinansowanie odpisów 
ZFŚS emerytów i rencistów z n/w placówek oświatowych;

- Zespół  Specjalnych Szkółw Świeradowie  - 3.507 zł
- Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty  - 130 zł,
-     Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  im. A Mickiewicza  w Lubaniu    - 2.208 zł
-     Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  w Biedrzychowicach    - 390 zł
-     Zespół Szkół  Gimnazjalnych  i Ponadgimnazjalnych   we Włosieniu    - 909 zł
-     Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  im. KZL w Lubaniu    - 4.156 zł
-     Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 2 w Lubaniu    - 1.039 zł
-     Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Lubaniu    - 909 zł
- Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Lubaniu  - 130 zł.

Kwotę z rozdziału 854 w wysokości 5.585 zł  przeznacza się na sfinansowanie odpisów 
ZFŚS emerytów i rencistów z n/w placówek oświatowych;

-     Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Lubaniu  - 2.857 zł
-    Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Smolniku  - 1.559 zł
- Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Lubaniu – 390 zł
- Dom Wczasów Dziecięcych w Świeradowie 779 zł,

9.

8



W  § 1 ust. 2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań własnych  w dziale 853, 
rozdziałach 85304, na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB.I.3011-363/02 z dnia 
30.10.2002 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji przekazywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych powiatu. Środki przeznacza się na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
umieszczonych w rodzinach zastępczych oraz na usamodzielnienie i pokrywanie wydatków 
związanych z kontynuowaniem nauki przez osoby opuszczające rodziny zastępcze. Ponadto na 
wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubaniu dokonuje się 
przeniesienia planowanych środków zgodnie z potrzebami jednostki.

10.
W  § 1 ust.  3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych  w dziale 853, 
rozdziale 85321 na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB.I.17.3011-456/02 z dnia 
15.11.2002 w sprawie zwiększenia dotacji przekazywanych z budżetu państwa. Po stronie 
wydatkowej uwzględniając wniosek  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Lubaniu  zmniejszono m.in.  planowane środki przeznaczone  na pochodne od wynagrodzeń 
zwiększając wydatki rzeczowe – zakup usług pozostałych.

11.
W  § 1 ust.  3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań własnych  w dziale 853, 
rozdziałach 85333 na podstawie wniosku Kierownika Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaniu 
KF –3012-7/EW/2002  z dnia 12.11.2002 r. przeniesienia planowanych środków dokonuje się po 
analizie wykonania planu finansowego jednostki  za 10 miesięcy. 

12.
W  § 1 ust. 2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań własnych  w dziale 854, 
rozdziałach 85415 na  podstawie informacji Kuratorium Oświaty  1). KO-O-0341/35 /02 z dnia 
31.10.2002 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji przekazywanych z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych powiatu.  Powyższe środki przeznacza się na sfinansowanie pomocy 
materialnej, w tym stypendiów dla młodzieży wiejskiej w okresie wrzesień – grudzień 2002 
uczącej się w roku szkolnym 2002/2003 w szkołach średnich kończących się maturą – w ramach 
programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów pochodzących z terenów wiejskich.
Powyższe środki podzielono między uczniów następujących szkół:
1). Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. A. Mickiewicza w Lubaniu liczba uczniów 88 kwota 
     3.470 zł,
2). Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. KZL w Lubaniu liczba uczniów 230 kwota 9.069 zł,
3). Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Lubaniu liczba uczniów 157 kwota 6.191 zł,
4). Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Lubaniu liczba uczniów 175 kwota 6.901 zł,
5). Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Biedrzychowicach liczba uczniów 100 kwota 3.943 zł,
6). Zespół Szkół  Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych we Włosieniu liczba uczniów 50 kwota 
     1.972 zł,

13. Zmiany dokonane Uchwałą:

9



a). dochody
w zł

Dz. Rozdz. § Plan przed Dokonane Plan po Zadania
zmianą zmiany zmianach

1 2 3                     4                       5                         6 7
010 01000 211                    -                321                    321    zlecone
754 75405 211      5 101 000             30 000         5 131 000    zlecone
754 75411 211      1 950 068             30 000         1 980 068    zlecone
801 80110 231         295 492                   589             296 081    powierzone
801 80195 213           55 600             14 878               70 478    własne
853 85304 213         835 000             77 000             912 000    własne
851 85156 211         633 500    -          1 283             632 217    zlecone
853 85316 211           54 252    -        10 644               43 608    zlecone
853 85321 211           42 000               5 700               47 700    zlecone
853 85395 213                 542                   130                    672    własne
854 85415 213           78 962             31 546             110 508    własne
854 85495 213           23 211               5 585               28 796    własne

OGÓŁEM      9 069 627           183 822         9 253 449    x

b) wydatki

w zł
Dz. Rozdz. § Plan przed Dokonane Plan po Zadania

zmianą zmiany zmianach
1 2 3                     4                       5                         6 7

010 01000 4210                    -                321                    321    zlecone
010 01021 4270           10 000    -          2 565                 7 435    zlecone
010 01021 4430             3 000               2 565                 5 565    zlecone
750 75019 3030         324 000    -        18 700             305 300    własne
750 75020 3030             1 000    -          1 000                        - własne
750 75020 4010      1 581 400    -        10 000         1 571 400    własne
750 75020 4040         130 000    -        10 119             119 881    własne
750 75020 4110         301 329    -        40 000             261 329    własne
750 75020 4120           41 517    -          2 000               39 517    własne
750 75020 4210         400 000             92 819             492 819    własne
750 75020 4270           33 965    -        10 000               23 965    własne
750 75020 4280             2 500    -          1 000                 1 500    własne
754 75405 4210         265 270             15 000             280 270    zlecone
754 75405 4270           37 264             15 000               52 264    zlecone
754 75411 3020         230 000             26 591             256 591    zlecone

10



754 75411 4020             8 068                   663                 8 731    zlecone
754 75411 4050      1 257 757    -          3 269         1 254 488    zlecone
754 75411 4080           26 084    -          2 161               23 923    zlecone
754 75411 4210         105 386               4 000             109 386    zlecone
754 75411 4300           61 000               5 606               66 606    zlecone
754 75411 4520             3 100    -          1 430                 1 670    zlecone
801 80110 4210           47 265               5 517               52 782    powierzone
801 80110 4220             5 625    -          4 928                    697    powierzone
801 80195 4300                    -            1 500                 1 500    własne
801 80195 4440           55 600             13 378               68 978    własne
851 85156 4130         577 032    -          1 283             575 749    zlecone
853 85304 3110         807 033             81 130             888 163    własne
853 85304 4010           13 777                     13               13 790    własne
853 85304 4040                 589    -                  4                 585    własne
853 85304 4110             2 569    -                34              2 535    własne
853 85304 4120                 352    -                  5                 347    własne
853 85304 4300           10 000    -          4 100                 5 900    własne
853 85316 3110           54 252    -        10 644               43 608    zlecone
853 85321 4110             1 501    -          1 011                    490    zlecone
853 85321 4120                 304    -             214                       90 zlecone
853 85321 4260             1 000    -             500                    500    zlecone
853 85321 4270                 500    -             500                        - zlecone
853 85321 4300           35 191               7 925               43 116    zlecone
853 85333 4010         136 500    -             250             136 250    własne
853 85333 4120             3 729                   250                 3 979    własne
853 85395 4440                 542                   130                    672    własne
854 85415 3240           84 362             31 546             115 908    własne
854 85495 4440           23 211               5 585               28 796    własne

OGÓŁEM      6 683 574           183 822         6 867 396    x

11


	w sprawie:  zmiany budżetu powiatu na 2002 rok 
	Rozdział	01000	Integracja z Unią Europejską
	DZIAŁ	853	OPIEKA  SPOŁECZNA
	    
	Rozdział	01021	Inspekcja Weterynaryjna
	DZIAŁ	750	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

	Rozdział	75019	Rady powiatów
	Rozdział	75411	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	Rozdział	01000	Integracja z Unią Europejską
	Rozdział	01021	Inspekcja Weterynaryjna
	DZIAŁ	750	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

	Rozdział	75411	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	Po dokonaniu zmian  wymienionych w § 1 

	W § 1 ust. 1 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych w dziale 853, rozdziale 85316 na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB.I.16.3011-406/02 z dnia 31.10.2002 w sprawie zmniejszenia dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym dla Policji o kwotę 9.062 zł, dla Komendy Powiatowej PSP o kwotę 1.582 zł.  Zmniejszenia spowodowane są zmianą liczby świadczeniobiorców w komendach wojewódzkich, powiatowych i miejskich Policji oraz Państwowej Straży Pożarnej. 

